关于琼海市公安局交通管理大队交通信号

控制机及点阵倒计时信号灯采购及安装

供应商遴选结果的公告

琼海市公安局交通管理大队交通信号控制机及点阵倒计时信号灯采购及安装供应商遴选工作已结束，经结合各单位综合能力、行业业绩、整体评价评比等综合评定，最终确定成交供应商如下：

成交供应商：琼海海澎科技有限公司。公告时间：2025年7月2日，公告期间任何供应商、单位和个人对本遴选结果公告有异议的，请采用实名书面向我局督察部门反馈，非实名不予受理。

 特此公告。

                     琼海市公安局

                                 2025年7月2日